
( Образец ПП……) 
 

 
До: Агенција за аудио и аудиовизуелни услуги  на Република Северна 
Македонија 
 

 
Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 
Од: Јоана Тренеска, joana@idscs.org.mk ; 070391105 

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:   
 
(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија 
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 
Кога ќе бидат објавени следните извештаи - Извештај за платеното политичко рекламирање на 
радиодифузерите за вториот круг од изборната кампања за Локалните избори 2025 и Извештај од изборното 
медиумско претставување во вториот круг од Локалните избори 2025 година.  

 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 
информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 
- д) друго   

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

 

Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
- г) е-маил 
- д) друго   

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 
 

 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација 
од јавен карактер. 

Потпис 
Во Скопје, 12.12.2025 година.   

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма) 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ 
УСЛУГИ

AGJENCIA PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZUELE

СКОПЈЕ - SHKUP
Примено: 
Pranuar: 12.12.2025

Орг. Един. 
Nj.org.

Број: / Numer:
Прилог: 
Shtojce:

Вредност: 
Vlera:

12 5376/1

mailto:joana@idscs.org.mk

